РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      СОСКОВСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 12» января  2016 г.

   с. Рыжково                                                                                       №  01 а
« О создании добровольной

народной дружины»

        В целях выполнения ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Орловской области от 22.08.2006 г. № 534 – ОЗ « О местном самоуправлении в Орловской области», Постановления Главы администрации Сосковского района № 69 от 03.04.2005 г. « Об организации добровольной пожарной охраны», а также предотвращения пожаров и трагических последствий от них
                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Организовать добровольную народную дружину (ДНД) из числа жителей Рыжковского сельского поселения в количестве пяти  человек

 ( приложение № 1).
2. Организовать штаб по руководству ДНД в количестве трёх человек

 ( приложение 2).
3. Утвердить список предоставляемого автотранспорта, выделяемого организациями для осуществления охраны общественного порядка на территории Рыжковского сельского поселения ( приложение 3).

4. Утвердить график дежурства ДНД Рыжковского сельского поселения на 2016 год (приложение 4).
Глава Рыжковского

сельского поселения                                                           Н.П. Титков

Приложение 1 к постановлению
                                                          СПИСОК
главы Рыжковского с/п № 01 а

от 12.01.2016 г.

          членов ДНД администрации Рыжковского сельского поселния
	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата, месяц, год рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Примечание

	  1

2
	            3
	4
	5
	6

	1
	Титков Николай Петрович
	20.05.1960
	Среднее специальное
	Глава Рыжковского сельского поселения

	 2
	Чершуков Сергей Николаевич
	26.05.1972
	Среднее
	Не работает

	 3
	Макаров Василий Михайлович
	18.08.1957
	Среднее специальное
	Не работает

	 4
	Демидов Николай Иванович
	19.07.1958
	Среднее специальное
	Не работает

	 5
	Астахов Владимир Юрьевич
	18.01.1984
	Высшее
	ИП « Астахов Ю.С.»

                                                                                                             Приложение №2

                                                                                                        к постановлению главы

                                                                                                       Рыжковского с/п № 01 а

                                                                                                             от 12.01.2016 г.

           ШТАБ

   ДНД администрации Рыжковского сельского поселения

1. Титков Николай Петрович – начальник штаба

2. Демидов Николай Иванович – командир дружины

3.  Астахов Владимир Юрьевич – член штаба

                                                                                                                                  Приложение № 3

                                                                                                                                         к постановлению главы

                                                                                                                                         Рыжковского с/п № 01 а

от 12.01.2016 г.

  СПИСОК

автотранспорта, выделяемого организациями для   осуществления охраны общественного порядка на территории

Рыжковского сельского поселения

1. Титков Николай Петрович – ВАЗ 21-05

                                                                                                                                                   Приложение №4

                                                                                                                                           к  постановлению главы

Рыжковского с/п № 01 а

                                                                                                                                                 от 12.01.2016 г.

          ГРАФИК

дежурства ДНД Рыжковского сельского поселения

на 2016 год

	Фамилия, Имя, Отчество
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1. Астахов В.Ю.

2. Титков Н.П..

	------------

	----------

	----------

	------

	1. Демидов Н.И.
2. Макаров В.М.

	--------------

	----------

	----------

	--------

	1. Чершуков С.Н.

2. Титков Н.П.

	--------------

	--------------

	----------

	--------

	Охрана жилых домов, школы ежедневно, согласно графика
	------------------
	---------------------
	---------------------
	---------------
	---------------
	---------------------
	---------------
	---------------
	---------------
	---------
	------------
	------------